P tE F Ë tT u R A D I
sAo coNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Trjo

¡l¿'g
S{)

cERilpÃo pE PUBHCAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 04 de Janeiro de 2024,

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da prefeitura
Municipal de são Gonçalo do Amarante - cE, o extrato referente ao aviso do termo dehomologação da Adesão (Carona) AD-055.2023.

A^ ù0, noon À Ju S (o.h*
ANDERSON AUGUSTO DA SITVA NòCNd

Comissão permanente de Licitação
Presidente

ADESÃO (CARONA) No. AD-05 5,2029

oBJETO: ADESAO A ATA REGISTRO DE PREçOS PARA AQUtStçAo DE MATERIA|S PARA
PAVIMENTAçAO, RECUPERAçAO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO
BETUMINOSO uslNADo E QUENTE - CBQU E DE TRATAMENTo ASFÁLTtco supERFtctAL,
NAS vlAs pÚsllcRs, URBANAS E RURAts pARA ATENDER As NECESsTDADEs DA
SECRETARIA REGIONAL Do PECÉM Do MUNIcíplo DE sÃo aoruçÀro Do AMARANTE -cE.

CONTRATADA: A T L CONSTRUçÖES E SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 04.302.210/0001-95.

vAroR GLOBAL: R$ 14.850.000,00 (QUATORZE M|LHöES E OtTocENTOS E CTNQUENTA
MtL REATS).

HOMOLOGO
AMARANTE -

A UCt
cE,04

TAçÃO NA FORMA DA LEt No. 8.666tss _ sÃo GoNçALO DO
DE JANEIRO DE 2024.

Prefeitura Municipal de são Gonçalo do Ama¡ante - Estado do cearrí Rua lvete Alcântar4 n. 120 - c}p: 62.670-000 - são Gonçalodo Ama¡ante - cE Fone/Fax: (s5) 3315-4100 - c¡lpln; oi.s:¡.oio¡ooor-19 - cGF 06.g20.237-0E-mail:prefeituramunicipal@pmsga"com.br - sit"' rrttpyT***"*eorrralJoum;;ä.relsåu.url